Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

Об утверждении должностной инструкции заместителя директора по ИКТ
В целях приведения в соответствие с установленными нормами управленческой документации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести должностную инструкцию для заместителя директора по информационным и коммуникационным технологиям (Приложение №1)
2.
Ознакомить Бондак М.В., заместителя директора по ИКТ с утвержденной должностной инструкцией.

3.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ гимназии № 3                                                     Т. А. Корниенко
С приказом ознакомлен:

      М.В. Бондак